In unserem Gesamtwerkstattrat sind alle Standorte
vertreten: Mittelrhein Logistik, KWN, EMH/Mobilitat,
St. Katharinen, Coloniastralte, Am hohen Rhein,
Holz/Culterra/Kiiche.

MITWIRKUNG

Der Werkstattrat kann seine Meinung sagen. Die

Werkstatt-Leitung hort diesem zu. Das sind unsere

Themen:

+  Gesundheit am Arbeitsplatz

+  Arbeitsergebnis

+  Planungvon Neu-, Um- und Erweiterungsbau-
ten

»  Gestaltung von Arbeitsplatzen und Arbeitsum-
gebung

«  Weiterentwicklung der Personlichkeit

MITBESTIMMUNG

Die Werkstatt-Leitung und der Werkstattrat entschei-
den gemeinsam zu folgenden Themen:

+  Arbeits- und Pausenzeiten

«  Feste, Ausfllige, Freizeitaktivitaten

« Urlaub

+  Werkstattordnung

«  Uberwachungsanlagen in der Werkstatt

«  Fort- und Weiterbildung

«  Essenund Verpflegung

«  Entgeld und Lohn

Sprechzeiten

Der Werkstattrat ist fiir Sie /
Euch da! Jeden Dienstag und
Donnerstag im Forderzentrum
Am hohen Rhein 4 in Engers
Sprechzeiten: 08:30 - 10:00 Uhr

WERKSTATTRAT

Kontakt IM HEINRICH-HAUS
Alexander Helbig

1. Vorsitzender

Ubergeordneter Werkstattrat

Mobil 0151 43115270
werkstattrat-neuwied@heinrich-haus.de



Alexander Helbig

1. Vorsitzender

Am Hohen Rhein

Am Hohen Rhein 4
015143115270
alexander.helbig@kwn-neuwied.de

Frank Magdefessel

2. Vorsitzender

KWN Neuwied

Sohler Weg 72, 56564 Neuwied
02622 /8921525
frank.maegdefessel@kwn-neuwied.de

Anne Damerau

3. Vorsitzende (in Vertretung)
KWN Neuwied

Sohler Weg 72, 56564 Neuwied
02622/8921521
anna.damerau@heinrich-haus.de

Suvada Alic

Schriftflihrerin

WeidenstraRe 20

53562 St. Katharinen
02645/9775745
suvada.alic@heinrich-haus.de

Michael Stoffels

Schriftfiihrer (in Vertretung)

Linzer Straf’e 90

53562 St. Katharinen
02622/8921280
michael.stoffels@heinrich-haus.de

Marc Ramroth

Werkstatt ColoniastralRe
Coloniastr. 2

56566 Engers

02622/8923609
marc.ramroth@heinrich-haus.de

Marcelina Stanovski

Werkstatt ColoniastraRe (Heinrich‘s)
NeuwiederstraRRe 23

56566 Engers

02622/8923334

marcelina.stanowski@heinrich-haus.de

Volker Dietz

fit & flink - Die Autowerkstatt
Neuwieder StralRe 46¢

56566 Engers
02622/8923890
volker.dietz@heinrich-haus.de

Bettina Schiiller

Am Hohen Rhein

Am Hohen Rhein 4

56566 Engers

02622/ 892 2844
bettina.schueller@heinrich-haus.de

Andrea Ropertz

Am Hohen Rhein

Am Hohen Rhein 4

56566 Engers

02622/ 8922844
andrea.ropertz@heinrich-haus.de

Janine Nickel

Mittelrhein Logistik
Hermann-Luchterhand-Stral3e 10
56566 Block

02622/892 1806
janine.nickel@heinrich-haus.de

Thomas Stolz

Mittelrhein Logistik
Hermann-Luchterhand-StraRe 10
56566 Block

02622/892 1806
thomas.stolz@heinrich-haus.de

Michael Lang, Schriftfiihrer
Mittelrhein Logistik
Hermann-Luchterhand-StraRe 10
56566 Block

02622/892 1806
michael.lang@heinrich-haus.de

Bernd Hecker, 1. Vertrauensperson
Mittelrhein Logistik
Hermann-Luchterhand-StraRRe 10
56566 Block

02622 /8921806
bernd.hecker@heinrich-haus.de

Manuel Miiller, 2. Vertrauensperson
Am Hohen Rhein

Am Hohen Rhein 4

56566 Engers

02622 /8922846
manuel.mueller@heinrich-haus.de



